

Stargard, dnia 08.05.2024

Sygnatura postępowania: ZP 9/2024

W trakcie prowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pod nazwą „**Dostawa ładowarki kołowej dla Bio Star Sp. z o.o - leasing operacyjny – II postępowanie**” opublikowanego w Biuletynie Zamówień Publicznych pod numerem 2024/BZP 00293121, w dniu 7.05.2024 r. wpłynęły do Zamawiającego niżej wymienione pytania i wnioski dotyczące specyfikacji warunków zamówienia (zachowano oryginalną pisownię pytań Wykonawców). Zamawiający udziela poniżej wyjaśnień i odpowiedzi na zadane przez Wykonawców pytania i wnioski.

Pytanie 1.

Z uwagi na odpowiedzi Zamawiającego prosimy o informacje czy do naliczania rat leasingowych Zamawiający dopuści WIBOR publikowany pierwszego dnia roboczego każdego miesiąca? Jest to zgodne ze schematem i systemem obowiązującym u Wykonawcy.

Odpowiedź:

Tak, do naliczania rat miesięcznych można stosować WIBOR publikowany pierwszego dnia roboczego każdego miesiąca.

Pytanie 2.

Czy w przypadku spadku WIBOR poniżej poziomu 0, Zamawiający dopuści przyjęcie wartości WIBOR = 0 do naliczania rat leasingowych?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Niniejszy komunikat stanowi integralną część SWZ.